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Uroczyste otwarcie wystawy poświęconej 100.
rocznicy śmierci znanego krakowskiego anatoma prof. Adama Bochenka - 30 września,
Katedra Anatomii UJ CM, ul. Kopernika 12, godz. 10.00

Zapraszamy do Katedry  Anatomii UJ CM przy ul. Kopernika 12 w Krakowie, na wystawę 
poświęconą Adamowi Bochenkowi,  z okazji setnej rocznicy śmierci Profesora, zatytułowanej: „In
memoriam ilustrissimi et clarissimi professoris Adami Bochenek”, która będzie czynna od
30.09.2013 do 15.10.2013 w godzinach 10.00-15.00. Honorowy patronat nad nią objął Rektor UJ prof.
Wojciech Nowak. Wystawę zorganizowano z okazji setnej rocznicy śmierci profesora Adama
Bochenka, ma na celu upamiętnienie dokonań naukowych i dydaktycznych tego znanego
krakowskiego anatoma.

Szczegółowe informacji  na temat osoby prof.  Adama Bochenka znajdują się na
http://www.katedra-anatomii.cm-uj.krakow.pl/?q=node/498

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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